
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

28

Rossi

Pattini

Barbieri

Saccani

Giavelli

Gualdi

Scaltriti

Ognibene

Zanichelli

Bertani Fanti

Cuscito

Sesler

Tagliavini

Vignali

Zoboli

Casarini

Camiolo

Gastaldi

Tirelli

Anceschi

Beggi

Menozzi

Davolio

Pasotti

Anigoni

Dall'asta

Camurri

Donelli

Antonio

Enrico

Ermes

Armando

Giuseppe

Ivo

Eros

Cesare

Francesco

Ermes

Alex

Vittorio

Sante

Antonio

Pierluigi

Viller

Rosario

Pierluigi

Gianfranco

Giancarlo

Leo sante

Nino

Giuseppe

Guido

Gian carlo

Luigi

Bruno

Sergio

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

11

4.270

4.060

2.040

3.600

1.850

2.080

1.620

720

1.530

1.470

440

1.440

1.100

1.130

970

380

1.070

580

170

970

510

100

410

340

60

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 15-05-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

BEGGI LEO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

16:56:22



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

1

2

6

8

10

4

5

9

7

PATTINI Enrico

SACCANI Armando

GUALDI Ivo

BERTANI FANTI Ermes

SESLER Vittorio

VIGNALI Antonio

CAMIOLO Rosario

ANCESCHI Giancarlo

DAVOLIO Giuseppe

DALL'ASTA Luigi

ASD Val D'Enza 2000

A.P.S.D. Il Correggio

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASD Val D'Enza 2000

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. Il Correggio

SPSD Boretto Po

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.060

3.600

2.080

1.470

1.440

1.130

1.070

970

410

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 15-05-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

BEGGI LEO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

16:53:47



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

10

5

2

9

8

7

4

6

3

BARBIERI Ermes

VIGNALI Antonio

OGNIBENE Cesare

CUSCITO Alex

DAVOLIO Giuseppe

CASARINI Viller

TIRELLI Gianfranco

MENOZZI Nino

ANIGONI Gian carlo

CAMURRI Bruno

SPSD Boretto Po

ASD Val D'Enza 2000

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.040

1.130

720

440

410

380

170

100

60

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 15-05-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

BEGGI LEO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

16:53:47



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

9

2

7

6

3

4

1

5

8

ROSSI Antonio

GIAVELLI Giuseppe

SCALTRITI Eros

ZANICHELLI Francesco

TAGLIAVINI Sante

ZOBOLI Pierluigi

GASTALDI Pierluigi

BEGGI Leo sante

PASOTTI Guido

DONELLI Sergio

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

ASDP Gatto Azzurro

ASD Val D'Enza 2000

SPSD Boretto Po

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASD Val D'Enza 2000

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.270

1.850

1.620

1.530

1.100

970

580

510

340

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Bondeno

Data 15-05-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

BEGGI LEO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

16:53:48



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Campionato Provinciale 3ª Serie 2016    Cavo Bonden o

1 15/05/2016

Campionato Provinciale 3ª Serie 2016    

L. Bibbianese Tubertini

Zona <A>

0

32.910

27

1

0

2

1.219

0,00

TOTALI

0

32.910

27

1

0

2

1.219

0,00

0

0

0

0

0

32.910

0


