Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia
Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Prova nr. 1 Data 15-05-2016 Campo di Gara Cavo Bondeno

Società Organizzatrice L. Bibbianese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Rossi	Antonio	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	1	4.270
2	Pattini	Enrico	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	1	4.060
3	Barbieri	Ermes	SPSD Boretto Po (Tubertini)	1	2.040
4	Saccani	Armando	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	2	3.600
5	Giavelli	Giuseppe	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	2	1.850
6	Gualdi	Ivo	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	3	2.080
7	Scaltriti	Eros	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	3	1.620
8	Ognibene	Cesare	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	3	720
9	Zanichelli	Francesco	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	4	1.530
10	Bertani Fanti	Ermes	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	4	1.470
11	Cuscito	Alex	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	4	440
12	Sesler	Vittorio	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	5	1.440
13	Tagliavini	Sante	ASDP Gatto Azzurro (Colmic)	5	1.100
14	Vignali	Antonio	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	6	1.130
15	Zoboli	Pierluigi	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	6	970
16	Casarini	Viller	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	6	380
17	Camiolo	Rosario	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	7	1.070
18	Gastaldi	Pierluigi	SPSD Boretto Po (Tubertini)	7	580
19	Tirelli	Gianfranco	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	7	170
20	Anceschi	Giancarlo	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	8	970
21	Beggi	Leo sante	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	8	510
22	Menozzi	Nino	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	8	100
23	Davolio	Giuseppe	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	9	410
24	Pasotti	Guido	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	9	340
25	Anigoni	Gian carlo	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	9	60
26	Dall'asta	Luigi	SPSD Boretto Po (Tubertini)	10	0
26	Camurri	Bruno	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	10	0
28	Donelli	Sergio	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	11	0

Ora
16:56:22

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Prova nr. 1 Data 15-05-2016 Campo di Gara Cavo Bondeno

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Zona A Settore A



Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
3	PATTINI Enrico	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	4.060	1	
1	SACCANI Armando	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	3.600	2	
2	GUALDI Ivo	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba		(RE)	2.080	3	
6	BERTANI FANTI Ermes	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	1.470	4	
8	SESLER Vittorio	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	1.440	5	
10	VIGNALI Antonio	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	1.130	6	
4	CAMIOLO Rosario	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	1.070	7	
5	ANCESCHI Giancarlo	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	970	8	
9	DAVOLIO Giuseppe	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	410	9	
7	DALL'ASTA Luigi	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	0	10	С

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
16:53:47	BEGGI LEO	CAGNI LEARCO

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Data **15-05-2016**



Prova nr. 1 Campo di Gara

Cavo Bondeno Società Organizzatrice L. Bibbianese

> Zona A Settore В



Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
1	BARBIERI Ermes	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	2.040	1	
10	VIGNALI Antonio	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	1.130	2	Т
5	OGNIBENE Cesare	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	720	3	
2	CUSCITO Alex	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	440	4	
9	DAVOLIO Giuseppe	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	410	5	Т
8	CASARINI Viller	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	380	6	
7	TIRELLI Gianfranco	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	170	7	
4	MENOZZI Nino	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	100	8	
6	ANIGONI Gian carlo	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	60	9	
3	CAMURRI Bruno	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba		(RE)	0	10	С

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
16:53:47	BEGGI LEO	CAGNI LEARCO

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Prova nr. 1 Data 15-05-2016
Campo di Gara Cavo Bondeno
Società Organizzatrice L. Bibbianese



Zona A Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
10	ROSSI Antonio	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	4.270	1	
9	GIAVELLI Giuseppe	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	1.850	2	
2	SCALTRITI Eros	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	1.620	3	
7	ZANICHELLI Francesco	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	1.530	4	
6	TAGLIAVINI Sante	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1.100	5	
3	ZOBOLI Pierluigi	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	970	6	
4	GASTALDI Pierluigi	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	580	7	
1	BEGGI Leo sante	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	510	8	
5	PASOTTI Guido	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba		(RE)	340	9	
8	DONELLI Sergio	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	0	11	А

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
16:53:48	BEGGI LEO	CAGNI LEARCO

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Campionato Provinciale 3^a Serie 2016

Denominazione: Campionato Provinciale 3^a Serie 2016

Società Organiz.: L. Bibbianese Tubertini

Manifestazione:

Validità: Provinciale

Campo Gara: Cavo Bondeno



Prova n. 1 del 15/05/2016

	Zona <a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	32.910					32.910
Presenti	27					27
Assenti	1					1
Retrocessi	0					0
Cappotti	2					2
Peso/Cad.[g]	1.219					1.219
Pesci/Cad.	0,00					0,00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci I	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pes		Totale Pesci [g]	32.910
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	ci Fuori Gara 0	Numero Totale Pesci 0		0
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imn	nesso [% peso]	Taglia Pesce Catt. [g]		